
KUJIP01GLERP
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní
dopravě

evidovaná u Objednatele pod č. 18/19

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Kraj Vysočina

se sídlem na adrese Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, 

hejtmanem,
IČO:70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

č. výdajového účtu 4050005000/6800 

č. příjmového účtu 4050005019/6800 

č. depozitního účtu 4050004999/6800

e-mail: posta@kr-vysocina.cz

(„Objednatel")

A

ZDAR, a.s.

se sídlem Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou,

zastoupený Ing. Richardem Latislavem, předsedou představenstva, a Ing. Lukášem 
Německým, členem představenstva

IČO: 46965815,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 889, 

bankovní spojení: 148671003/2700 

e-mail: latislav@zdar.cz 

(„Dopravce")

(dále společně jen „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
ve veřejné linkové osobní dopravě evidované u Objednatele pod č. 18/19 uzavřené dne



29. 10. 2019 (dále jen „smlouva") a v souladu s čl. 14 odst. 6 smlouvy uzavírají tento dodatek 
č. 3.

II. Předmět dodatku č. 3
1. K bodu 4.10 Smlouvy se nově vkládá tento text:

Dopravce pro cestující zajistí možnost úhrady jízdného bezkontaktní bankovní kartou na 
spojích objednaných Objednatelem. Bankovní poplatek vzniklý Dopravci za umožnění úhrady 
jízdného pomocí bezkontaktní bankovní karty, bude dopravci hrazen Objednatelem současně 
s doplatkem, a to na základě vyúčtování transakcí za úhradu jízdného bezkontaktní bankovní 
kartou za příslušný kalendářní měsíc předloženého Dopravcem současně s odsouhlaseným 
vyúčtováním zasílaným Objednateli podle odst. 4.5 Smlouvy. Objednatel hradí pouze 
poplatek za realizované transakce při úhradě jízdného bezkontaktní bankovní kartou na 
spojích, které jsou objednané krajem dle Přílohy č. lb Smlouvy (pro období od 1. 9. 2020 do 
dne předcházejícího termínu celostátní změny jízdních řádů v prosinci 2021, který bude 
určen orgánem veřejné správy oprávněným dle platných právních předpisů, dle přílohy č. lb 
této Smlouvy).

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platné a účinné beze změn.
2. Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dopravce výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv splní Objednatel a splnění této povinnosti písemné potvrdí 
Dopravci.

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek č. 3 vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Objednatel 
Místo: Jihlava 
Datum:......... 2 4. 08. 2020

Jméno: MUDr. Jiří Běhgím^K

Funkce: hejtman kraje

/

Dopravce:
Místo: Žďár nad Sázavou 
Datum: 1.1 if.r.Q....

Jméno: Ing. Richard Latislav 

Funkce: předseda představenstva

Jméno: Ing. Lukáš Německý 

Funkce: člen představenstva

2


